
ZARZĄDZENIE NR PM - 4955/2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372); 
art. 4 ust. 1 pkt 1, 5, 6, 17, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt. 3, 
art. 8 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały 
nr XXII/437/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2021 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości; Biura Rady Miasta; Edukacji; Spraw Obywatelskich; Zdrowia i Spraw Społecznych; dyrektorzy: 
Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny; Centrum Ratownictwa Gliwice; Powiatowego Urzędu 
Pracy; Zarządu Dróg Miejskich; Żłobków Miejskich oraz komendant Straży Miejskiej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, sekretarzowi miasta oraz I i 
III zastępcy prezydenta. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

     
   

      

         

                         
                         

                     
                         

                   
                   

                 
                
                
               

                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                 
                  
    

            
            

           
          

              
   

         

Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

         

 

   

   
 
 

  

Strona 2



Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 251.891,28 153.891,28 98.000,00 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 251.891,28 153.891,28 98.000,00 

C.3. Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 251.891,28 153.891,28 98.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

153.891,28 153.891,28 0,00 

801 Oświata i wychowanie 153.891,28 153.891,28 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 98.000,00 0,00 98.000,00 

801 Oświata i wychowanie 98.000,00 0,00 98.000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 251.891,28 153.891,28 98.000,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 4955/2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

         

         

    

  

 
 

 
 

        

           

              

    
               

 
   

         

                   

         

     

 
 
 
 

Strona 3



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

750 Administracja publiczna 0,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

45.597,00 0,00 -4.705,00 0,00 -4.705,00 0,00 4.705,00 0,00 0,00 0,00 45.597,00 45.597,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -45.680,00 -83,00 -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45.597,00 -45.597,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 251.891,28 251.891,28 251.891,28 11.559,85 240.331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 -11.685,00 -8.642,00 0,00 -8.642,00 0,00 -3.043,00 0,00 0,00 0,00 11.685,00 11.685,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 -92.950,00 -20.794,00 -161.712,00 140.918,00 -72.656,00 500,00 0,00 0,00 0,00 92.950,00 92.950,00 0,00 0,00 

Ogółem 251.891,28 147.106,28 217.600,28 -150.152,15 367.752,43 -72.656,00 2.162,00 0,00 0,00 0,00 104.785,00 104.785,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 4955/2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

               

               

               

               

                 

                 

                 

                    
                  

   

    

  

   

  
  

 

 
   

 

  
  

  
  

 
   

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

 
   

  
 

  
  

  
   

     
   

  
  

 
  

 

 
  

  
 

 
  

  
    

 

 
  

   
 

 

                 

 
    

      
 

              

 
    

 
              

                 

                  

 
     
 

              

                

               

 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 4



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statutowych 

zadań 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60015 
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 

110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne -110.000,00 -110.000,00 -110.000,00 0,00 -110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

45.597,00 0,00 -4.705,00 0,00 -4.705,00 0,00 4.705,00 0,00 0,00 0,00 45.597,00 45.597,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 45.597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.597,00 45.597,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 -4.705,00 0,00 -4.705,00 0,00 4.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -45.680,00 -83,00 -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45.597,00 -45.597,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -45.680,00 -83,00 -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45.597,00 -45.597,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 251.891,28 251.891,28 251.891,28 0,00 251.891,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 153.891,28 153.891,28 153.891,28 0,00 153.891,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 42.000,00 42.000,00 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28.000,00 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM - 4955/2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                   

                   

    

    

  

   

  
 
 

 
  

 
 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

   
  

    
  

  
   

     
      

  
  

 
   

 
 

  
 

 
  

 
     

 

 
  

   
  

 

                    

  
      

 
              

                   

                   

  
       

 
              

 

  

    
     

  
              

  

       
     

     
    

  

              

 
  

    
 

              

                   

                  

                   

                    

                    

                  

                 

                      

Strona 5



Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statutowych 

zadań 

80120 Licea ogólnokształcące 28.000,00 28.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 -11.685,00 -8.642,00 0,00 -8.642,00 0,00 -3.043,00 0,00 0,00 0,00 11.685,00 11.685,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

0,00 -11.685,00 -11.685,00 0,00 -11.685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.685,00 11.685,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 3.043,00 0,00 3.043,00 0,00 -3.043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 -92.950,00 -20.794,00 -161.712,00 140.918,00 -72.656,00 500,00 0,00 0,00 0,00 92.950,00 92.950,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze -86.300,00 -86.300,00 -86.300,00 -86.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

43.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

0,00 -15.650,00 56.506,00 -75.412,00 131.918,00 -72.656,00 500,00 0,00 0,00 0,00 15.650,00 15.650,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 43.300,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.300,00 40.300,00 0,00 0,00 

Ogółem 251.891,28 147.106,28 217.600,28 -161.712,00 379.312,28 -72.656,00 2.162,00 0,00 0,00 0,00 104.785,00 104.785,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

    

    

  

   

  
 
 

 
  

 
 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

   
  

    
  

  
   

     
      

  
  

 
   

 
 

  
 

 
  

 
     

 

 
  

   
  

 

                  

 
  

     
 

              

  
     

 
              

                   

                  

                  

  
  

 
              

  
       

   
              

                  

               

 

Strona 6



Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 11.559,85 -11.559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 0,00 11.559,85 -11.559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 11.559,85 -11.559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM - 4955/2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                            

                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
   

 
   

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

   
  

    
  

  
   

     
      

  
  

 
   

 
 

  
 

 
  

  
    

 

 
  

   
 

 

                    

   

    
     

    
 

              

               

 

Strona 7



Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -72.656,00 -72.656,00 0,00 0,00 

855 Rodzina -72.656,00 -72.656,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -72.656,00 -72.656,00 0,00 0,00 

Ogółem -72.656,00 -72.656,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM - 4955/2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

 

               

               

               

               

                

                

                

               

           

          

    
     

      

            

       

               

     

 

Strona 8



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenia w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 251.891,28 zł, dokonuje się 
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.196.4.2021 z dnia 19 października 2021 roku. 
Środki pochodzą z rezerwy celowej część 83, poz. 26 i przeznaczone są na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020 2024 „Aktywna 
tablica”. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 3 i Ad. 4. 

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 600, rozdział 60015 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 110.000,00 zł, na oczyszczanie wpustów, dylatacji oraz kolektorów 
odwodnieniowych na obiektach inżynierskich dróg powiatowych. 

2. Zmiana w dziale 750, rozdział 75022 zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 150,00 zł, 
na zakup programu antywirusowego na potrzeby Rady Miasta. 

3. Zwiększenie w dziale 751, rozdziale 75109, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 83,00 zł, z rezerwy celowej, na korektę składek na ubezpieczenie społeczne, naliczanych 
od umowy zlecenia realizowanej przy wyborach samorządowych w 2018 roku. 

4. Zmiany w dziale 754: 

1) rozdział 75416 zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 45.597,00 zł, z rezerwy celowej, 
na zakup komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem dla Straży Miejskiej; 

2) rozdział 75495 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
4.705,00 zł, na zakup odzieży ochronnej dla pracowników Centrum Ratownictwa Gliwice. 

5. Zwiększenie w dziale 801, rozdziałach 80101, 80115, 80117, 80120, w grupie „wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań”, o kwotę 251.891,28 zł, na realizację zadań wynikających 
z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 
w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020 2024 „Aktywna tablica”, 
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.196.4.2021 z dnia 19 października 2021 roku. 

6. Zmiany w dziale 853: 

1) rozdział 85311 zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 11.685,00 zł, na zakup pojemnika 
na nakrętki (1.685,00 zł) oraz licencji do filmu promującego działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych (10.000,00 zł); 

2) rozdział 85333 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 3.043,00 zł, na remont łazienki i klatki schodowej w budynku użytkowanym przez 
Powiatowy Urząd Pracy. 

7. Zmiany w dziale 855: 

1) rozdział 85510 zwiększenie w grupach: „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 6.000,00 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 37.000,00 zł na zakup sprzętu, 
wyposażenia i materiałów do remontów oraz kanap w domach dziecka; 

2) rozdział 85516 zwiększenie w grupach: „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 131.918,00 zł, „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 500,00 zł oraz wydatków 
majątkowych o kwotę 15.650,00 zł, na wydatki bieżące, remonty, zakup odzieży i obuwia 
ochronnego dla pracowników oraz modernizację kuchni w Żłobkach Miejskich; 

3) rozdział 85595 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 3.000,00 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 40.300,00 zł, na zakup materiałów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

 

           

  

              
             

               
          

             
 

           

       

           

               
             

      

               
        

               
              

          

     

              
          

              
           

              
             
           
            
             

     

                
             

   

              
              

   

     

              
              

          

              
               

             
         

              
              

– 

– 

– 

– 

– -

– 

– 

– 

– 

– 

– -

Strona 9



sprzętu komputerowego, drukarek, urządzenia wielofunkcyjnego i programu komputerowego 
w Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny. 

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiana w dziale 801, rozdział 80153 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 11.559,85 zł, na koszty obsługi zadania „Wsparcie dostępu do książek, 
podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych”. 

Ad. 5. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Zmniejszenie w dziale 855, rozdziale 85516, dotacji celowych o kwotę 72.656,00 zł, wynika 
z niewykorzystanej dotacji przez żłobki niepubliczne, między innymi ze względu na mniejszą 
frekwencję dzieci. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.485.002.060,63 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.333.389.531,09 zł, dochody majątkowe 151.612.529,54 zł), plan wydatków 
1.793.264.751,59 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE446F68-CADE-41E1-A174-74A144EB9F5A. Podpisany

        
       

                
     

               
             

      

             

       

             
            

  

 

           
            

  

– 

Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

